
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

11401

61026452
61026453

100091775
100091776

25 Stück
25 Stück

grün
rot

200 Blatt
200 Blatt

A4
A4

kaufmännische / Behördenheftung
  

61026450
61026451

100091760
100091774

25 Stück
25 Stück

blau
chamois

200 Blatt
200 Blatt

A4
A4

kaufmännische / Behördenheftung
  

Ösenschmalhefter

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeFassungsvermögenFormatAusführungProdukt

Symbolbild: Ösenschmalhefter, FarbauswahlSymbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

Ösenschmalhefter
• 60 und 80 mm Lochung 
• 80 mm geöst 
• kaufmännische oder Behördenheftung 
• fester Kartondeckel, Manilakarton, 250 g/qm 
• Maße: (B)65 x (H)305 mm 
• Abgabe nur in ganzen VE's


