

- Ösenschmalhefter

 60 und 80 mm Lochung

 80 mm geöst

 kaufmännische oder Behördenheftung

 fester Kartondeckel, Manilakarton, 250 g/qm

 Maße: (B)65 x (H)305 mm

 Abgabe nur in ganzen VE's







Symbolbild: Ösenschmalhefter, Farbauswahl

Produkt	Ausführung	Format	Fassungsvermögen	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Ösenschmalhefter	kaufmännische / Behördenheftung	A4 A4	200 Blatt 200 Blatt	blau chamois	25 Stück 25 Stück	100091760 100091774	61026450 61026451
	kaufmännische / Behördenheftung	A4	200 Blatt	grün	25 Stück	100091775	61026452
		A4	200 Blatt	rot	25 Stück	100091776	61026453